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Nanexa lyfter fram NEX-22 och PharmaShell® i 
en intensiv internationell exponeringsperiod

Nanexa AB (publ) meddelar idag att bolaget går in i en intensiv period av internationell närvaro 
där särskilt fokus kommer att ligga på NEX-22 – bolagets långverkande formulering av 
liraglutid baserad på PharmaShell®-plattformen – med nya data från bolagets 
egenutvecklade drug delivery-teknologi.

Först ut är , där Joel Hellrup idag, 3 Drug Delivery & Formulation (DDF) Summit, Berlin, Tyskland
juni, presenterar “PharmaShell® – The high drug load delivery system enabling the next generation 

”.long-acting injectables through atomic layer precision

Därefter fortsätter Nanexa sin internationella närvaro vid följande evenemang:

BIO International Convention i Boston, USA – ett forum för att skapa strategiska 
partnerskap och licensieringsmöjligheter (juni)
American Diabetes Association (ADA) Scientific Sessions i Chicago, USA – där bolagets 
fas I-data för NEX-22 har accepterats som ett Late Breaking Abstract och kommer att 
presenteras som poster (juni)
Controlled Release Society (CRS) Annual Meeting i Philadelphia, USA – där Nanexa 
kommer att hålla en entimmes muntlig presentation om PharmaShell® (juli)

NEX-22 är en månadsdepå av GLP-1-analogen liraglutid, utvecklad med PharmaShell®-
teknologin. I den nyligen avslutade fas I-studien visade NEX-22 en dosproportionell ökning av 
exponering och en kontrollerad frisättning av läkemedlet över en månad efter en enda subkutan 
injektion. Resultaten stärker potentialen för en gång i månaden-behandling av typ 2-diabetes och 
har väckt stort intresse från potentiella samarbetspartners.

”Att vårt abstract med NEX-22 presenteras på ADA är ett viktigt erkännande av våra data,” 
säger David Westberg, vd för Nanexa. ”Vi ser också fram emot att presentera våra framsteg på 
både BIO och CRS, även i individuella möten med ett flertal intressanta bolag för att diskutera 
samarbeten. Denna exponeringsperiod är ett viktigt steg i vår affärsutveckling och stärker vår 
position inom diabetes- och obesitasområdet och möjliggör PharmaShell® som en drug delivery-
plattform för såväl välkända som nya läkemedelsmolekyler”. 

För mer information kontakta:

David Westberg – vd, Nanexa AB (publ) 
Telefon: 0709-42 83 03
E-post: david.westberg@nanexa.se
www.nanexa.com

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ).

mailto:david.westberg@nanexa.se
http://www.nanexa.com


Pressmeddelande
03 juni 2025 15:10:00 CEST

  Nanexa Virdings Allé 2 SE-754 50 Uppsala

Om Nanexa AB (publ)

Nanexa är ett läkemedelsbolag som utvecklar injicerbara läkemedel baserade på det patenterade 
och innovativa drug delivery-systemet PharmaShell® – ett system som möjliggör nästa 
generations långverkande injicerbara läkemedel med hög drug load, tillverkade med 
atomlagerprecision. Nanexa utvecklar egna produkter och har dessutom samarbetsavtal med flera 
läkemedelsbolag, däribland Novo Nordisk och AstraZeneca.

Nanexas aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (NANEXA).

Bifogade filer

Nanexa lyfter fram NEX-22 och PharmaShell® i en intensiv internationell exponeringsperiod

https://storage.mfn.se/06b68cc0-c4b4-4224-9558-570ad903185b/nanexa-lyfter-fram-nex-22-och-pharmashell-r-i-en-intensiv-internationell-exponeringsperiod.pdf

